
PORTARIA SRH/SAEB Nº 30 DE 27 DE JUNHO DE 2013 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Mandado de Segurança nº 0001358-

51.2013.4.01.3307 e de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do Estado constante no 

processo nº 0200130203948, RESOLVE:  
1 Divulgar o resultado final na avaliação de títulos do candidato sub judice Petrus Fauaze Moreira, 

inscrição nº 10003553, referente ao concurso Público para provimento de cargos de Especialista em 

Meio Ambiente e Recursos Hídricos e de Técnico em Meio Ambiente e Recursos Hídricos do quadro de 

pessoal da Secretaria do Meio Ambiente do Estado da Bahia – SEMA e do Instituto do Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos – INEMA, de acordo com o item 10 do Edital de Abertura de Inscrições – 

SAEB/03/2012, publicado no Diário Oficial do Estado de 03/10/2012.  

 
 

Adriano Tambone 
Superintendente 

 

 
2 DO RESULTADO FINAL NA AVALIÇÃO DE TÍTULOS DO CANDIDATO SUB JUDICE 
2.1 Resultado final na avaliação de títulos, do candidato sub judice, na seguinte ordem: 

cargo/tema/região, número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade e 

nota final na avaliação de títulos.  

2.1.1 Cargo 1: Especialista em Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
2.1.1.1 Tema 2: Conservação de Biodiversidade/INEMA – Sul 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME 
Nº DO DOCUMENTO 

DE IDENTIDADE 

NOTA FINAL  
AVALIAÇÃO DE 

TÍTULOS 

10003553 Petrus Fauaze Moreira 1201380340BA 3.20 

 
 


